平成２２年８月１日
函館サッカー協会

サッカー４級審判員 各位

函館サッカー協会審判委員会

委員長  佐 藤  豊

サッカー３級審判員認定講習会の開催について

残暑厳しい季節、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日頃から函館サッカー協会における試合の審判活動に、

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のようにご案内いたします。函館地区サッ

カーのますますの発展のため、多くの方のご受講をお待ちしております。

記
日  時：平成 22 年 8 月 22 日（日）9:30~15:00（9:00 受付）

場  所：未定：後日受講者に連絡します

（函館市内中学校を予定）

試験内容：実技試験、体力テスト、ルールテスト（筆記試験）

申し込み方法：JFA（日本サッカー協会）ホームページより Kickoff

へログインし、昇級講習会申し込みから手続きを行い、

受講料を決済する。

合否連絡：９月中に受講者へ連絡予定

受講費用：1,000 円

（合格の場合には 2010 年度登録料差額 500 円程度がさらに必要となります。）

定  員：５名程度

以上
函館サッカー協会審判委員会事務局

090－6697－5491（ながや）